Plan cadastral

Liste des plans

Document a afficher :

Circonscription fonciére :

Cadastre :
Lot :

Type de document :

|| Plan de rénovation

Sherbrooke
Cadastre du Québec
2 031 540

Plan de rénovation

de

Numéro de document :

704588



HTTPS://www.registrefoncier.gouv.qc.ca/SIRF/Script/13_01_00/pf_13_01_afich_docmn.asp?NOM_CONTX=D_PLAN_CADST_COPR&VA_IDENT_AFICH=NULL&NO_SEQNT_LOT=104978107&CD_TYPE_PLAN=NULL&NO_DOSSR_MRN=NULL&CD_CATGR_PRODT_SERVC=CON11&NO_SEQNT_GROUP_REQT_CLIEN=NULL&NO_SEQNT_REQT_CLIEN=NULL&IN_CERTF_NON_CERTF=N&NO_SEQNT_FEUIL=NULL&NO_FEUIL=NULL&NO_LOT=NULL&NO_PLAN_COMPL=NULL&NO_LOT_CONCR=NULL&NO_DOSR_MRN_CONCR=NULL&CD_TYPE_CONCR=NULL&IN_PLAN_IDENT_DOSR_MRN=NULL&IN_TOUT_LIVRE_RENV=NULL&CD_SELCT_DOCMN=NULL&NO_INTER_DOCMN_PAPR=NULL

S: 639, 1

©:650,3

30,48

30,48

20,12

146,92

20,12

(2]
A
N
N

2031 440

(3]

2225

31

2031 456
S: 6782

22,25

20,12

2104 426

S:8 962,3

289,26

21,37

21,37

21,90

30,48

2031547
S:651,3

30,48

2031 546
S:651,3

30,48

2031 545
S: 667,5

30,48

21,37

21,37

21,90

21,90

2031 540
S: 667,5

21,90

21,90

21,90

19,81

& >

QY

30,48

2031 539
S: 667,5

30,48

2031 53g
S: 667,5

30,48

2031537
S:781,7

24,38

21,90

21,90

25,91

30,48

2031 551
8:651,3

30,48

2031 550
S:651,3

30,48

2031 549
S: 667,5

30,48

2031 544
S: 667,5

30,48

2031 543
S: 667,5

30,48

2031 542
S: 667,5

30,48

2031 541
S:781,7

24,38

.©
<& ¥

21,37

21,37

21,90

21,90

21,90

21,90

19,81

®

293,42

2104 43¢
S:76509

21,4

S:651,7

2031637
S:781,7

19,81

25,91

>

2 031 655

30,48

30,48

S:650,3

30,63

q

26,46

25,79

30,48

2031 641

S:617,8

2 031642

30,48

S:781,0 7

&
2\
N
~>
&
&®
20,27
V—
o
© £
™ © o
D% |8



Numéro de dossier : 704588 Mandat de rénovation : 1073

Circonscription fonciére : Sherbrooke Municipalité(s) du mandat : Sherbrooke (Ville)
Rock Forest (Ville)

Dépo6t au cadastre : 2001-09-24

Entrée en vigueur au BPD : 2001-10-01

Numéro de lot : 2 031 540

Lot(s) sur le(s)quel(s) le titre s'exercait

Numéro(s) de lot : 222-151
Désignation secondaire : Aucune
Cadastre : Canton d' Orford

Lot(s) mentionné(s) dans le titre d'acquisition

Numéro(s) de lot : Idem
Désignation secondaire :

Cadastre :

CHABOT, MICHELE
VINCENT, MARC

Mode(s) d'acquisition : Contrat Numéro(s) d'inscription : 332795 Sherbrooke
Contrat 367111 Sherbrooke

Municipalité(s) : Rock Forest (Ville)

Fait conformément aux dispositions de l'article : 10, L.R.Q,, c. R-3.1

Signé par : Jacques Blanchard, arpenteur(e)-géométre

Minute : 11439

Projection MTM, fuseau : 7 Morcellement foncier a jour en date du : 2001-09-18

Version des Instructions : 3,3

Note(s) :
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